
KUPN| H mmmm

č. MMK/os77/2024

statutárni město Karviná

adIesa: 72/1 733 u Karviná-FryštátFryštátská

zastoupeno: Ing. Janem W01fem, prímátorem měsla

k podpisu oprávněn na 7ák1adě

ze dne 04.01 .2021: Jana vedoucí Odboru
pověření Ing. Maierová, MPA,

komun áiní ch služeh

IČ: 00297534

DIC: CZ00297534

bankovní spoj m1:

číslo účtu:

(jako ,prodáva|írj")

a

LKlLBJ Iíghting S.l'.0.

zapsána V obchodm'm rejstříku vedeném Kraj ským soudem V 051ravě, spis. zn. C 13864

adresa: IIážovice 2090, 756 61 Rožn0v pod Radhoštěm

zastoupena:
Ladis1avem PeLřekem

IC:

bankovní spojení:

čís1o účtu:

(jakw „kupuiící")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce roku

podIe š ZO85 =J nás|. ohčanske'ho zákoníku

mm nádeduiící kupní smIouvu:

Statutární město Karvmá
)e

vlastníkem nás|eduiících mnvitých věcí:

Zařízení technické 2 ks stanic v areá|u v Karvmé m chém Po|iinfrastruktu rv transformátorových umístěných

Jedná se slou pové 1rafcs1anice NJ 9247 m pnzemku p_č. 5110/55 v k.ú. Staré Město Karviné k KA 9248 na

pozemku p.č. 54o/2s m k.ú. Staré Město Karviné (dá\e téŽ „Trafostanice"). Přičeml KA 9247 výkonu 4ODkVA

s|ouží p|ně 5 napájení Ha|v A KA 9248 výkunu 630 kVA napájí Ha|u & kde í-(t' m výkonu této trafostanice

využívá spo| ečnost DEXDN CZECH svrvo.,
Na Novém pc|i 38l/5, Sta ré Město, 733 01 Karviná.

Prodávajícítoutu sm|ouvou převádí v|astnické právo k Trafastan icím na kupujícíhc.

Kupující proh|ašuie, že shora uvedené movité věcí kupuje do svého vý|učnéhc v|astnIctví Kupující se zavazuje,

že v žádném neomez| dadávku eIektrícké ve m1sahu odebíranou DEXONpřípadě energíe stávajícím spo|ečností

CZECH s.r.o.

Předmět této sm|ouvy by| kupujícímu současně při podpisu této sm|0uvy odevzdán spqu se všemi snuvísejícími

ne1bytnými dok|ady ku pu]lcí potvnuje, že tento předmět lém smIouvy převzaL $0učasně 5 převzetím

předmětu (éw smlcuvy přechází na kupujícího nebemečíMw věci



2

Prodávající proh|ašuje, že je výíučny'm v|astn íkem shora speciň kovaných movitých věcí, které jsou předmětem

této sm|ouvy dá|e že tyto věci isou hez zjevných vad.

Kupující proh|ašuje, že si předmět smIouvy řádně prohiédl E vyzkoušeL

Kupní cenu předmětu této sm|ouvy dohod|í účastnící částkou mm mmm Kč, sIovy

osmsetšedesatjedentisícdevětsetčtyřicet korun českých včetně DPH.

Kupní cenu se kupující zava1uj e zap|atít prodévajícímu m základě daňového dokIadu vystaveného prodávajícím.

Kupní ceha je sp|atná do Zl dnů od vystavení daňového dok|adu m účet 19-17Z154Z349/0800. V případě

prod|ení kupujícího se zap|acením kupní ceny pod|e této sm|ouvy je prodávající aprávněn vymáhat po

kupujícím sm|uvní pokutu ve výší o,1% m každý den prodiení 1 dIužné částkv až do zapIacení. NeuhradírIi

kupující prodávajícímu kupní cenu ani v dodatečně prodávajícím 5tanovené |hůtě, je prodávající oprávněn oo

této sm|ouvy odstoupit.

Práva a povin no5ti neupravené touto sm|ouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku ostatními právními

předpísy českého právního řa'du. Jakéko|iv změny nebo dop|nění této sm|ouvy jsou možné jen písemně

e podpisem obou sm|uvních stran. Tato 5míouva by|a vyhctovena ve dvou origíná|ních vyhotoven ích, nichž

každý účastník obdrže| ijednom vyhotoven í. Tuto 5m|ouvu sm|uvní strany uzavírají po vzájemném projednání

se 5vobodnau vů|í, niko|ív pod nát|akem. sjejim absahem 50uh|así na důkaz toho připojují níže své

v|astnmuční podpi5y.

Stra nv sm|ouvy m mmm na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžíkem podpisu obou sm|uvních stran,

přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Prodávající je povínným subjektem d|e zákona č. 340/Z015

Sb.. o registru squv, v p|atném znění Sm|uvní shany $ dohodiy, že povi nno5ti die tohoto zákona v souvis|osti

s uveřejněním této sm|ouvy zaji5tí prodávající. Sm|uvní strany souh|así uveřejněním této sm|ouvy v regístru

smiuv díe zákona č. 340/20 15 Sb., o regi5lru sm|uv, v p|atném znění Squvní S(rany souh|así tím, že v registru

Squv hude zveřejněn cé|ý rozsah této sm|ouvy, m m dobu neurčitou. Tato smi0uva nabývá účinnosti dnem

v sm|uv.zveřejnění regrstru

O uzavření této smiouvy rozhodia/o RM usnesením č. 1321 m dne Z4.4.ZO24.

V Karviné dne

Ladisiav Petřek

vedoucí Ddboru komunáIních siuŽeb


